
S^/aJ>s^/y9é//9Á. KUJCP01NFU72

DODATEK KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY

č. 010/09/51/00/30 (dodatek č. 30), (dále jen „Dodatek14)

který mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
IČO: 70890650
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 

E-mail: posta@kraj-jihoipesky.cz
Telefon: +420 386 720 111

(dále jen „Objednatel”)

a

(2) ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.

se sídlem Žižkovatř. 1914/la, České Budějovice 6, České Budějovice, PSČ: 370 01, 

zastoupený Mag. Peterem Schmolmullerem, předsedou představenstva
Ing. Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva 

IČO: 26060451

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s„ č. ú. 2112243313/2700
E-mail: homola@busem.cz
Telefon: +420 386 100 111

(dále jen „Dopravce”)

(Objednatel a Dopravce dále společně označováni jen jako „Strany11, a každý jednotlivě jako 
„Strana")

*KUJCP01NFU72*



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 02.12.2009 Smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/51/00/00 
ve znění všech dodatků (dále jen ,,Smlouva“). Smluvní strany ktéto Smlouvě uzavírají tento 
Dodatek.

Část VII. Další ustanovení odst. 9 se mění takto:

Provozování spojů (časové polohy, trasa, zastávky), které jsou předmětem této smlouvy 
(dodatku), může dopravce změnit jen se souhlasem příslušného dopravního úřadu podle ust. 
§ 2 odst. 22 zákona o silniční dopravě. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran je 
stanoven ceník, který je uveden v Příloze č. 3.

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní části Smlouvy ve znění dodatků zůstávají v platnosti a nezměněné.

2.2 Tento Dodatek č. 30 nabývá platnost) a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 
a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně 
práva a závazky z tohoto dodatku č. 30 vyplývající závazné od 8. 2. 2020 a považují je za 
účinné od uvedeného data. Podpisy obou stran na dodatku č. 30 nejsou překážkou 
k dřívějšímu plnění z důvodů známých oběma stranám.

2.3 Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

2.4 Tento Dodatek se sjednává ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 2 vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 3 účinná od 8. 2. 2020



DOLOŽKA

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění,

Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 30. 1. 2020, usnesením
č. 54/2020/RK-89 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímťo~výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Místo:

•N Dopravce ^ __
Místo: C .Mubií^JoVtŮé'

omola

představenstva

TOBUSY
ějovice a.s.

ď. 1914/1 a
370 01 České Budějovice
1Č 26060451. DIČ CZ2606Q451

3/3



C
eny

 jsou platné p
ro úhradu

 Jízd
ného v hotovosti, elektronickou peněženkou (d

opravní karta aj.) nebo bankovní kartou. 

V
šechny ceny uvedeny

 v K
č včetně D

P
H

, dle aktuální zákonné výše

/

K
aždých

dalších 10 km

| 
241-250

 
|

1 
231-240

 
|

NJ
N)

OJ
O

| 
211-220 

I

1 
201-210 

1

1 
191 - 200 

1

00

ID
O

00
o

cn

o

ví

Ol
o

| 
141 - 150 

1

1 
131-140

1 
121 -130

| 
111 -120

1 
101-110

1 
91 -100

1 
81-90

•vj

00
o

1 
61-70

 
|

Ol
Ol
o

cncn

D
Ol
(Ji
O

1 
41-45

Ol
-b
o

1 
31-35

1 
26-30

1 
21-25

1 
18-20 

:

| 
14-17

w

00

O

VI

•vl

T
arifní

vzdálenost
(km

)

10.00

243.00
 

|

233.00
 

|

Nt
NIUl
§

213.00
 

|

| 
203.00

 
|

h*
10
w
o
o

1 
183.00

1 
173.00

1 
163.00 

1

h*VI
UJ
g

1 
143.00 

i

ui
u j

g

1 
123.00

UJ

g

1 
103.00 00

*5
6 oo

ID
O
o

00UJ
o
o

1 
75.00

| 
69.00

Ol
UJ
o
o

1 
57.00 

i

| 
51.00

1 
47.00

 
|

D
Ut
o
©

1 
39.00

UJVI
oo

| 
31.00

| 
27.00

Nt
Ut
O
o

ID
O
o

1 
15.00 

1

1 
11.00 

1

O
byčejné
jízdné

2.00

Ol
o
o
o

58.00
 

1

55.00
 

1

1  
53.00 

I

U1
o
oo

00
oo

£

g

1 
43.00

 
1

*
o
s

1 
38.00

 
1

1 
35.00

UJ
U)
o
o

| 
30.00

1 
28.00

1 
25.00

1 
23.00

1 
22.00

Nt
O
©o

00
o
o

1 
17.00

1 
15.00

 
1

1 
14.00

 
1

1 
12.00 

I

1 
11.00

1 
10.00

ID
©
o

00
©
o

1 
7.00

1 
00

*9
 

1

VI
o
o

Di
b
o

1 
3.00

 
1

1 
2.00

C
estující do 18 

let

Z
levněné

 jízdné 25 %

N»
O
e

| 
00

09

i 
58.00 

|

1 
55.00 

I

53.00 
I | 

00
*0

5

1 
48.00

 
I

1 
45.00

 
1

| 
43.00

1 
40.00

1 
38.00

1 
35.00 

|

| 
33.00

1 
30.00

1 
28.00

1 
25.00

1 
23.00

1 
22.00

1 
20.00

00
oo

1 
17.00

1 
15.00

1 
14.00

1 
12.00

1 
11.00

o
o
o

ID
O
O

1 
8.00

sj
O
O 00

*9
 

| I 
5.00 

i

1 
4.00

1 
3.00

NI
O
O

Ž
ád/studenti 

od 18 do 26 
let

2.00

60.00 
|

1 
4 

58.00
 

|

55.00
 

I

| 
53.00

 
| | 

O
O

O
S

 
| 1 

48.00
 

|

I 
45.00

 
|

| 
43.00

 
|

1 
40.00

 
|

I 
38.00

 
I

| 
35.00

 
|

1 
33.00

 
1

1 
30.00

1 
28.00

1 
25.00

 
I

1 
23.00

 
'

1 
22.00 

1

1 
20.00

00
o
o

| 
17.00

1 
15.00

Di
©
o

1 
12.00 

1

1 
11.00

1 
10.00 

1

ID
O
O

00
b
o

>1
o
o 00

*9
 

| I 
5.00

D
OO

UJ
s

1 
2.00

C
estující  starší 

65 let

2.00

60.00  
|

58.00 
| | 

00
SS

53.00 
|

50.00 
I

48.00
 

1

45.00
 

1

43.00
 

|

1 
40.00

1 
38.00

1 
35.00

 
!

1 
33.00

1 
30.00

NJ
00
b
o

1 
25.00

1 
23.00

1 
22.00

1 
20.00

1 
18.00

1 
17.00

1 
15.00

1 
14.00

1 
12.00

l-»
b
o

1 
10.00 00

*6
 | 1____

8.00

1 
7.00

1 
6.00

VI
g

1 
4.00

1 
3.00

NI

8

Z
T

P, Z
T

P/P

5.00

1 
121.00 

1

1 
116.00 

1

I 
111.00 

I

1 
106.00 

1

1  
101.00 

I

1 
96.00 

I

1 
91.00 

1 | 
00

*9
8 

| 1 
81.00 

1

1 
76.00 

1

I 
71.00

 
1

Ol
Ol

s

| 
00

*1
9 

|

1/10\
8v

1 
51.00 

I

1 
47.00

 
|

£
bo

A

g

1 
37.00 

1

u>
*
g

1 
31.00

 
1

1 
28.00 

1

1 
25.00 

1

1 
23.00 

1

1 
21.00 

1

1 ____19.00 
1

1 
17.00 

1

1 
15.00 

1

1 
13.00 

1

g

| 00*6 
|

1 °°Y 
1

VI

8

Z
levněné 

jízdné 50 %

TJ30<
O
X
>
p<

w

C
eník

 jízdn
éh

o Jihočeskéh
o k

raje p
latn

ý od: 8. 2.2020


